Iud. 3.11. Deinde primus Iudex Othoniel nomine, nepos Caleb, ex tribu Iuda, præfuit annis quadraginta.

40 Aod Iudex, qui, Eglon occiso, Moabitarum excusit iugum ad octoginta annos, terræ quietem præstitit. 80 Barac

- ^{Iud. 5,31.} Barac & Debora annis quadraginta iudicauerunt
⁴⁰ Israel.
- ^{Iud. 8, 28.} Gedeon quadraginta annorum spacio iudicis mu-
⁴⁰ nus exercuit.
- ^{Iud. 9, 23.} Abimelech filius Ierubagh filius Israëlitarum præfectu-
3 ram occupauit annis tribus.
- ^{Iud. 10, 2.} Thola filius Phuah de tribu Isachar tribus & viginti
²³ præfuit annis.
- ^{Iud. 10, 3.} Iair Galaadites iudicauit Israëlem per annos viginti
²² & duos.
- ^{Iud. 12, 6.} Huic successit Iephthe, qui præfuit annos sex.
- ⁶ Absam Bethlehemites septem annis præfectura est
7 functus.
- ^{Iud. 12, 11.} Elon Zebulonites iudicauit Israel decem annis.
- ¹⁰ Abdon filius Elel Pharathonites præfuit annis octo.
- ⁸ Samson filius Manue ex Sara defendit & iudicauit
- ²⁰ Israel annis viginti.
- ^{I. Reg. 4, 18.} Heli sacerdos ex familia Ithamar, sacerdotio & præ-
⁴⁰ fectura functus est annis quadraginta.
- ³⁸ Samuel propheta Leuita ex Ephrata, triginta octo
annis præfuit Israelitis.
- ^{I. Reg. 13, 1.} Saul ex tribu Biniamin vñctus in Regem à Samuele,
² regnauit duobus annis: ita ipsius regnum cum præ-
fектura Samuelis quadraginta complet annos, explicatos
à D. Paulo, sicut scriptum est: Post hæc dedit Iudices
⁴⁰ vsque ad Samuel prophetam: & exinde postulauerunt
Regem, & dedit illis Saul filium Cis, virum de tribu
Biniamin, annis quadraginta; & amoto illo, suscitauit
illis Dauid regem. &c. Itaque quadraginta anni numeran-
tia à iudicibus finitis, vsque ad Dauid regem: Saul
autem ad tempora Samuelis pertinet; nam paulo post
mortem Samuelis, Saul est interfactus. Erat autem Samuel
senex cum populus præfecturam illius fastidire cœpisset;
itaque ab ingressu Israëlitarum in terram Canaan
³⁹⁷ ad vñctum regem Dauid, fluxere anni trecenti nona-
ginta septem.
- ^{I. Reg. 1, 12.} Dauid in Hebron regnauit septem annis & mensi-
bus sex: & in Ierusalem regnauit triginta tribus, ita ut
³ sex menses in Hebron enumerentur ad triginta tres,
iam totidem in Ierusalem, & sic fient anni quadraginta,
^{1. Pd. 29, 21.} quibus regno functus est.
- Salomon vñctus est in regem viuente patre. ratio
³ autem regni eius sumitur à morte Dauid: tertio autem
anno transacto regni Salomonis secundo mense quarti
anni eius templū inchoatum est. Atque ita in sacra hi-
storia integrum summam annorum habemus, quorum
singulares rationes haec attulimus, sicut scriptum
^{3. Reg. 6, 1.} est: Factum est ergo quadringentesimo & octogesimo
anno egressionis filiorum Israël de terra Aegypti, in
anno quarto mense Zio, ipse est mensis secundus
regni